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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27108004L

2. Data e Regjistrimit 08/09/2022
3. Emri i Subjektit Blue IQ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga “Qafhardhi”, Lagja 
“Daniel Matila”, nr. pasurie 11.118, zona kadastrale 8594, 
Shkodër. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime qeramike dhe hidrosanitare e elektrike, punime 

hidrotermoizoluese, punime duralumini e punime pllaka, e 
gipse etj. Realizimin e punimeve te ndermejtesimit, agjencisë 
dhe transportit ne interes te vete te shoqërisë dhe te palëve te 
treta porositese. Punime te ndërtimit si muratura, suvatime, 
nivelime, shtrim pllakash, instalim dhe shtrim parketi, si dhe 
punime te ndryshme ndërtimi. Çdo veprimtari tjetër 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit te shoqërisë e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ne funksion te 
qëllimeve te mësipërme Shoqëria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zotëroj pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesëmarrje ne shoqëri te tjera tregtare.
Suela Durraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2022                Deri: 31/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuelaDurraj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blue IQ
E-Mail: suela_durraj@hotmail.com  
Telefon:  0694212895 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-988818-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C744E434-FB0B-4D4A-BDB5-93E32FAC003E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816FCD22-8B8E-49AB-9B21-BBE7F3F355B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EA1B17-4AC9-4139-859F-E6D648DF4EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B893FDE-CE51-47F2-B43B-EB6303F48441

